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Корпус: ДСП Egger 18 мм (моноколор)

Фасад: МДФ матовая покраска, Луи, 
возможно, с патиной (цвет)

Стекло: прозрачное/матовое

Ручки предварительно:
Marella CL 15136.096
Marella CL 24316.01.035

Столешница: кварцит

Подсветка на столешницу в корпусе верхних шкафов
3 контура, включатели мебельные на корпусе

Световая планка по периметру верхних шкафов
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2. Гостиная

Корпус: ДСП Egger 18 мм (моноколор)

Фасад: МДФ матовая покраска, 
возможно, с патиной (цвет)

Заполнение: зеркало

Ручки предварительно:
Marella CL 24316.01.035

2
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3. Балкон

Корпус: ДСП Egger 18 мм (моноколор)

Фасад: МДФ матовая покраска,
возможно, с патиной (цвет)

Заполнение: МДФ

Ручки предварительно:
Marella CL 24316.01.035

Ящик для овощей

Гладильная доска
Балерина стиль 3d
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4. Спальня

Aventos HK 100° Aventos HK 100° Aventos HK 100°

Корпус: ДСП Egger 18 мм (моноколор)

Фасад: МДФ матовая покраска, Луи, 
возможно, с патиной (цвет)

Заполнение: МДФ

Ручки предварительно:
Marella CL 24316.01.035
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Деревяннный профиль AGT Plus 3002

Деревяннный профиль AGT Plus 3001

Вариант фасадов №1

Корпус: ДСП Egger 18 мм (моноколор)
Планки: ДСП Egger 18 мм (структура дерева) 
Крючок: Marella CL 43004.142 античная бронза
Ткань:
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5. Прихожая

Длина ручек из профиля AGT Plus 3001 400 мм

18
 

35
0 

672 

672 

36 600 

60 63 

Полка глубина 250 мм

672 

672 

13
76

 

350 

20
20

 

36
 

39
0 

39
0 

39
0 

10
0 

Полка 
«гамбургер»
3-ная



Стадия Лист Листов

РП

Мебель по индивидуальным эскизам для дизайн-проекта 
квартиры по адресу: ________________________

Дизайн-студия
30 градусов

Заказчик Исполнитель
30 градусов

10

Cosma M 653.1024 L=1200mm

Tip-on или Cosma M 653.1024 L=1200mm
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Вариант фасадов №2

Фасад ДСП Egger 18 мм (моноколор)

Tip-on
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Вариант фасадов №3

Фасад МДФ «под ручку», покраска матовая в два цвета

5. Прихожая
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Стиральная машина,
сушильная машина,
бойлер

Корпусная часть - столько, 
сколько необходими для 
врезки петли
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легкого демонтажа
царги на случай
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6. Санузел

Корпус: ДСП Egger 18 мм (белый влагостойкий)

Фасад: МДФ матовая покраска, Луи, 
возможно, с патиной (цвет)

Ручки предварительно:
Marella CL 24316.01.035
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